nella maratona del Gran Sasso d’Italia, ovvero di positività accertata nei 6 (sei) mesi successivi la maratona, 

in altre manifestazioni sportive, il concorrente è tenuto a corrispondere al Comitato Organizzatore della 

maratona del Gran Sasso d’Italia, a titolo di risarcimento del grave danno arrecato all’immagine dell’evento, 

la somma di € 25.000,00 (euro venticinquemila/00). Ove appartenente ad una associazione sportiva, 

quest’ultima sarà solidalmente obbligata al pagamento di tale sanzione. Le somme che verranno incamerate 

dal Comitato Organizzatore della maratona del Gran Sasso d’Italia, a titolo di risarcimento del danno